[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ
  Муркаш ял

поселенийĕн

депутачěсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика
 Моргаушский район

Собрание депутатов

 Моргаушского

  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	16.04.
	2020ç. №
	С-74/3

	16.04.
	2020г. №
	С-74/3

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2017 № С-36/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №98-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  в целях усиления контроля и повышения ответственности предприятий, организаций, учреждений, должностных лиц и граждан за санитарное и экологическое состояние, соблюдение чистоты и порядка на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2017 № С-36/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.  в Приложении к Решению «Об утверждении Правил благоустройства территории  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»:

1.1.1 в подпункте 5.3.2.3.12 слова «а также прошедшей аккредитацию на осуществление сбора и транспортировки отходов производства и потребления на территории Моргаушского сельского поселения» исключить;

1.1.2.   подпункт 5.3.2.3.15 признать утратившим силу;

1.1.3. в пункте 5.5.22 слова «и лечебных» исключить;

1.1.4. пункт 5.5.23. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского сельского поселения                                                       А.В. Мясников